[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Свердловская область

ДУМА СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 28 октября 2015 года
          № 83

Североуральск

     О создании рабочей группы по подготовке изменений и дополнений в Устав Североуральского городского округа, утвержденный Решением Североуральской муниципальной Думы от 18.05.2005г. № 45
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Североуральского городского округа, Дума Североуральского городского округа

РЕШИЛА:

        1. Утвердить состав рабочей группы по подготовке изменений и дополнений в Устав Североуральского городского округа, утвержденный Решением Североуральской муниципальной Думы от 18.05.2005 г. № 45 (приложение 1).
        2. Определить основными направлениями деятельности рабочей группы подготовку дополнений и изменений в Устав Североуральского городского округа по порядку выборов Главы Североуральского городского округа, а также другим вопросам в соответствии с действующим законодательством.
        3. Предложить рабочей группе подготовить проект решения Думы Североуральского городского округа о внесении изменений и дополнений в Устав Североуральского городского округа, утвержденный Решением Североуральской муниципальной Думы от 18.05.2005г. № 45 в срок до 20 ноября 2015 года.
       4.  Контроль исполнения настоящего Решения возложить на Совет Думы Североуральского городского округа (Меньшиков Б.В.)

Глава
Североуральского городского округа                                         Б.В. Меньшиков
Приложение

к Решению Думы
Североуральского городского округа
от 28.10.2015 № 83
Состав рабочей группы по подготовке изменений в Устав СГО

	1.
	Меньшиков Б.В.
	–
	Глава Североуральского городского округа, сопредседатель рабочей группы;

	2.
	Ильиных В.А.
	–
	Глава Администрации Североуральского городского округа, сопредседатель рабочей группы.

	Члены рабочей группы:

	3.
	Попова А.Ю.
	-
	ведущий специалист ДСГО;

	4.
	Копылов А.Н.
	–
	председатель ПДК ДСГО по социальной политике;

	5.
	Емельянова М.В.
	–
	заведущая юридической службы Администрации СГО;

	6.
	Гросман Е.А.
	–
	заместитель заведующего юридической службы Администрации СГО;

	7.
	Скоробогатова С.Н.

	депутат ДСГО, член ПДК по социальной политике.

2